ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Camaquã

Extrato de Edital de Desconstituição 013/2017

“Desconstitui decreto de nomeação por concurso público”

IVO DE LIMA FERREIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO a desconstituição do seguinte ato de nomeação para cargo
de provimento efetivo, oriundo do Concurso Público Edital 001/2015:

Decreto Cargo Col. Nome

20.434 Técnico Agrícola 06° Jean Pierre Wegner

O decreto de desconstituição, na íntegra, está exposto no átrio do prédio-sede da
Prefeitura Municipal de Camaquã.

Camaquã, 04 de agosto de 2017.

IVO DE LIMA FERREIRA

Prefeito de Camaquã